Gabierno Regional de Cusco

“Afo de la Unidad, la paz y el desarrollo”
“Cusco, Capital Histérica del Peru”

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL N° 02-2023-PLAN MERISS

RESULTADOS REVISION FICHA RESUMEN

PROYECTO |  PLAZAALA QUE POSTULA NOMBRE DEL POSTULANTE OBSERVACIONES RESULTADO
D
1 INSPECTOR DE OBRA SOTOMAYOR ITURRIASADUNCAN | cumpLE PERFIL CALIFICA
02 CALIFICA
ASISTENTE TECNICOPARA | YAULI ARPHI EDWIN APOLINAR CUMPLE PERFIL
03 INSPECCION DE OBRA SANTA CRUZ PORTILLO FRANK NO CUMPLE CON EXPERIENCIA [\ cALIFICA
EFRAIN GENERAL
i VARGAS TUESTA ALONSO CUMPLE PERFIL CALIFICA
3 ASISTENTE TECNICO .
ROJAS CAHUANA JACK ARNOLD CUMPLE PERFIL CALIFIC
05 NO CUMPLE CON
5%”5,?}’;%?&%‘@%%‘30”"CA MAMANI MEZA ALEX YAMPIER ESPECIALIZACION, EXPERIENCIA [NO CALIFICA
CHECCA GENERAL Y ESPECIFICA
ASISTENTE EN ARQUEOLOGIA DESIERTO
TOPOGRAFO DESIERTO
07 NO CUMPLE EXPERIENCIA
TECNICA EN ENFERMERIA CRUZ TTITO YANINA ESPECIFICA Y CURSOS DE NO CALIFICA
ESPECIALIZACION
03 CONDUCTORES DE
EAMTIET VALVERDE ARIAS WALTER CUMPLE PERFIL CALIFICA
03 CONDUCTOR DE CAMION CCACYAHUILLCA HUAYCHO JENS | CUMPLE PERFIL CALIFICA
APOYO TENICO DESIERTO
INSPECTOR DE OBRA DESIERTO DESIERTO
10 VEGA ECREGARAY ISAAC CUMPLE PERFIL CALIFICA
T ASISTENTE TECNICO DE
MSSECRICN DE BRRA QUISPE QUISPE OSCAR EDUARDO | CUMPLE PERFIL CALIFICA
12 |\ arancant SALINAS VILLEGA CLAUDIA MARCELA |CUMPLE PERFIL CALIFICA
E CONDUCTOR DE CAMIONETA
B N PEsoioN ARAGON CUBA CARLOS ENRRIQUE  |CUMPLE PERFIL CALIFICA
PREVENCIONISTA DE RIESGO DESIERTO
14 TECNICO EN ENFERMERIA QUISPE ORELLANA SHARON CUMPLE PERFIL CALIFICA
15 LOAIZA MORA ELVIS FERNANDO sl CALIFICA
16 ASISTENTE TECNICO NO CUMPLE FORMACION
QNLADQHUAYL CHAMPI SALAS LUCERO ACADEMIA, ESPECIALIZACION,  |NO CALIFICA
EXPERIENCIA
17 CONDUCTOR DE CAMIONETA  |QUISPE PENA AGLIN CUMPLE PERFIL CALIFICA
18 QUILLE VELASQUEZ, ABRAHAN NO CUMPLE EXPERIENCIA
MISAEL GENERAL NO CALIFICA
19
ASISTENTE TECNICO :mg&mmorzso ARyt CUMPLE PERFIL CALIFICA
20 SANTA CRUZ PORTILLO FRANK NO CUMPLE EXPERIENCIA
e EFRAN GENERAL NO CALIFICA
01 CODUCTOR DE CAMIONETA  |RIVERA ALVAREZ ZENOBIO CUMPLE PERFIL CALIFICA
ESPECIALISTA DE DISERO
HIDRAULICO DESIERTO
2 ANTROPOLOGO HUAMAN TTITO APARICIO CUMPLE PERFIL CALIFICA
ARQUEOLOGO DESIERTO
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‘Goblerno Reglonal da Cusco

“Cusco, Capltal Histérica del Peri”

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL N° 02-2023-PLAN MERISS
RESULTADOS REVISION FICHA RESUMEN

3 FARFAN DE LA CRUZ CLARIZETT
2 PREVENCIONISTA DE MERCCI CUMPLE PERFIL CALIFIGA
4
SEGURIDAD ;;E\thQUEZ SERRANOJHEYSON | o pecr CALIFICA
> CUPARA MAMANI VLADIMIR CUMPLE PERFIL CALIFICA
B AUXILIARES DE OBRA
'JLI‘Sﬁ‘,:CA GAONADIEGOANTONIO | &y E PERFIL CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE
INSPECCION DE OBRA DESIERTO
CONDUCTOR DE VOLQUETE DESIERTO
ggngPR DE CARGADOR —
gggTﬂNSABLE DE LA PARTE e———cy
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA
Y CONTROL DE CALIDAD DESIERTO
TOPOGRAFO DESIERTO
ASISTENTE EN ARQUEOLOGIA DESIERTO
p7 |HANOCCA | )q|STENTE TECNICO DE OBRA | YABAR TUPAYACHI DIEGO MATTO | CUMPLE PERFIL CALIFICA
g8 TECNICO EN ENFERMERIA TRUJILLO SALCEDO MARIUZ CUMPLE PERFIL CALIFICA
P9 NO CUMPLE CATEGORIA DE P—
CONDUGTO CAMIONETA CRUZ LABRA RULO LICENCIA REQUERIDA
50 CCOYOCCOS! HUILLCA YANET
PREVENCIONISTA DE RIESGO | ZANDRA CUMPLE FERFIL CALIFICA
Bt PREVENCIONISTA DE RIESGO  |APONTE MALDONADO MARUJA CUMPLE PERFIL CALIFICA
52 NO CUMPLE EXPERIENCIA T
PREVENCIONISTA DE RIESGO | MAMANI VERA HENRY GENERAL Y ESPECIFICA
p3 RESPONSABLE DE SSOMA | CCANQQUERI HAYTARA WILBER CUMPLE PERFIL CALIFICA
B4 ASISTENTE TECNICO DE OBRA |ARGANDORA PUMA DIEGO ARMANDA | FICHA RESUMEN ILEGIBLE DESCALIFICADO
35 ILEGIBLE PEDRO ERNESTO ROMERO URVIOLA |FICHA RESUMEN ILEGIBLE DESCALIFICADO
P NO PRECISA CONDE HANCCO OBDULIA NO PRESENTA FICHA RESUMEN  DESCALIFICADO
p7 NO PRECISA PUMAHUALCCA HUARCAYA DICBER  |NO PRESENTAFICHARESUMEN ~ DESCALIFICADO
| PALLALLAE DESIERTO

Se pone en conocimiento de los postulantes que segun el cronograma establecido, queda habilitada la
presentacion de observaciones a través de la Direccion Electrénica seleccionpersonal@meriss.gob.pe.
Asimismo, se indica que si bien se ha precisado en el horario de 15:00 a 16:00 horas, €l plazo de
presentacién se amplia hasta las 22:00 horas del dia 23 de junio de 2023.

El comité.
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